TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

FORMULÁRIO DE PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS Nº 01/2025 -

TRE/3A E 4A ZONA

Excelentíssimo Senhor Desembargador Corregedor,

Em atenção ao Despacho 428 (0002390579), esta Central de Atendimento ao Eleitor informa a
atualização do PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS a ser executado no ano de 2025,
conforme cronograma infra:

PERÍODO MUNICÍPIO ENDEREÇO/LOCALIDADE

04/04/2025 PARNAÍBA (3ª ZONA) COLÉGIO DIOCESANO, AVENIDA CAPITÃO CLARO, 676,
CENTRO, PARNAÍBA-PI

28/05/2025* PARNAÍBA (3ª ZONA) CETI POLIVALENTE LIMA REBELO, AVENIDA SÃO
SEBASTIÃO, 1990, PINDORAMA, PARNAÍBA-PI

04/06/2025* PARNAÍBA (3ª ZONA)
UNIDADE ESCOLAR SENADOR CHAGAS RODRIGUES,
RUA PAULO AIRTON GOUVEIA PACHECO, 435, DIRCEU
ARCOVERDE, PARNAÍBA-PI

24/04/2025 ILHA GRANDE (4ª ZONA) CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA GRANDE (AV. MARTINS
RIBEIRO, 301, CENTRO, ILHA GRANDE-PI)

21/08/2025 ILHA GRANDE (4ª ZONA) CÂMARA MUNICIPAL  DE ILHA GRANDE (AV. MARTINS
RIBEIRO, 301, CENTRO, ILHA GRANDE-PI)

19/11/2025 ILHA GRANDE (4ª ZONA) CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA GRANDE (AV. MARTINS
RIBEIRO, 301, CENTRO, ILHA GRANDE-PI)

*DATAS ALTERADAS

Solicita-se a publicação do referido Plano no site do TRE/PI.

Respeitosamente,

HELIOMAR RIOS FERREIRA

Juiz Eleitoral Coordenador da CAE de Parnaíba/PI (3ª e 4ª Zonas)

Em 14 de abril de 2025.

Documento assinado eletronicamente por HELIOMAR RIOS FERREIRA , Juiz(a) Eleitoral, em 28/04/2025, às 10:39, conforme art. 1º, §
2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0002391914 e o código CRC 8887D9CF.

0020810-96.2024.6.18.8003 0002391914v2

--

Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002391914         SEI 0020810-96.2024.6.18.8003 / pg. 1

	Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002391914